

    
    

    
        
    


    
    

        
        
            
    




    
    
        
            
                
                    
                        
		Kontaktai
	Reklama
	Apie mus
	Prisijungti
	Prenumerata
	Privatumo politika


                    

                


                
                
                    
                        
    Trečiadienis, 13 kovo, 2024
                    

                


                
                
                    
                        




	
	    
	    
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    


	


                    

                


                        

    



    
        
            
                
                    
                        

                    

                


                
                
                    
                        
			
	    	
	    	    	    	
	    

	
                    

                


                
                
                    
                        
    
                    

                


                        

    



    
        
            
                
                    
                                            

                


                
                
                    
                        
	Naujienos Anykščiuose
	Politika
	Bendruomenės
	Verslas
	Sveikata
	Kultūra
	Švietimas
	Teisėsauga
	Sportas
	Gamta
	Žmonės



	Lietuvos ir užsienio naujienos
	Nusikalstamų įvykių apžvalga



	Gyvieji Anykščiai
	Aukštaitiškas formatas
	Vox Populi
	Dienos sentencija
	Komentaras
	Balsavimo rezultatų archyvas



	Laisvalaikis
	Gamtos knyga
	Konkursai



	Anykšta TV
	Veiklos Anykščiai
	Ženklai ir žmonės
	Premium Anykšta
	Prenumerata
	Skelbimai
	Archyvas
	Naujienų archyvas
	Laikraščio archyvas







                    

                


                
                
                    
                                            

                


                        

    



        


        
            


    
        
            
    
        
            
                
                                    

            


            
            
                
                    
	Naujienos Anykščiuose
	Politika
	Bendruomenės
	Verslas
	Sveikata
	Kultūra
	Švietimas
	Teisėsauga
	Sportas
	Gamta
	Žmonės



	Lietuvos ir užsienio naujienos
	Nusikalstamų įvykių apžvalga



	Gyvieji Anykščiai
	Aukštaitiškas formatas
	Vox Populi
	Dienos sentencija
	Komentaras
	Balsavimo rezultatų archyvas



	Laisvalaikis
	Gamtos knyga
	Konkursai



	Anykšta TV
	Veiklos Anykščiai
	Ženklai ir žmonės
	Premium Anykšta
	Prenumerata
	Skelbimai
	Archyvas
	Naujienų archyvas
	Laikraščio archyvas







                

            


            
            
                
                    

    
    
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    



                

            


                


        

    



    
            
                            
                    
                        
                    

                

		    

        


        
            
    
    
        
            
                
                    
                        
    

                    

                


                
                
                    
                        
			
	    	
		        		    
	    

	
                    

                


                
                
                    
                        
    
	
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    



                    

                


                        

    





        


        
                            
    
        
            

                
                    
                        
                            

                                
                                    
                                    
                                                                            
                                        Page Not Found

                                        Sorry the page you were looking for cannot be found. Try searching for the best match or browse the links below:

                                    
                                        
                                            
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    


                                        

                                    

                                    
                                    
                                    
                                        
                
                    Latest Articles

                    
                

                
                
                
                
                
                    
                    

                

                
                    
                        Renkame populiariausius Anykščių medikus
                    

                     2024-03-05
 0 


                    
                        

Pradedame tradicinius populiariausių Anykščių medikų rinkimus.
Kaip ir ankstesniais metais, rinksime populiariausią rajono gydytoją ir populiariausią slaugytoją. Vėl 75 proc. rezultato...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Pradėtas ikiteisminis tyrimas dėl smurto prieš mažametį
                    

                     2024-03-13
 1 


                    
                        

Kovo 6 dieną Anykščiuose moteris (gim. 1983 m.) mažamečiui (gim. 2011 m.) sukėlė fizinį skausmą.




 Pradėtas ikiteisminis...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        S. Gentvilas: svarstoma leisti griauti prastos būklės daugiabučius
                    

                     2024-03-13
 15 


                    
                        

Aplinkos ministerija ruošia tvarką, pagal kurią būtų griaunami seni, prastos būklės daugiabučiai ir vietoje jų statomi nauji, sako aplinkos ministras...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Apklausa: susimokėti už maistą darosi vis sunkiau
                    

                     2024-03-13
 5 


                    
                        

2024 m. metų vasario mėnesio Nacionalinio skurdo mažinimo organizacijų tinklo (toliau - NSMOT) užsakymu „Spinter tyrimai“ atlikta reprezentatyvi gyventojų apklausa...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        A. Navalno sąjungininkas L. Volkovas po užpuolimo gydosi namuose, sako nepasiduosiantis
                    

                     2024-03-13
 22 


                    
                        

Vilniuje antradienio vakarą užpultas Leonidas Volkovas paleistas iš ligoninės, anksti trečiadienį platformoje „Telegram“ jis paskelbė žinutę su pažadu tęsti kovą...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Degė žolė
                    

                     2024-03-13
 3 


                    
                        

Kovo 12 dieną, antradienį,  Kavarsko sen. Kavarsko vs., Tvenkinio g., atviroje teritorijoje degė 20 arų žolės.




Ugniagesiams panaudojus parankines priemones, gaisras...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Rašytojas R. P. Vanagas: lietuviai ir žydai yra vieno grumsto vaikai
                    

                     2024-03-13
 4 


                    
                        

Minint Lietuvos žydų gelbėtojų dieną, Anykščių kultūros įstaigos siūlo atminti ne tik tuos, kurie gelbėjo, bet ir tuos, kurie buvo...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Kovo 12 dienos apskrities įvykių apžvalga
                    

                     2024-03-13
 0 


                    
                        

Fizinio skausmo sukėlimas ar nežymus sveikatos sutrikdymas
    2024-03-12 apie 18.00 val., bute, Zarasų m., S. Nėries g., konflikto metu neblaivus...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Bendrojo plano rengėjai sulaukė klausimo apie Anykščių viziją
                    

                     2024-03-12
 2 


                    
                        

Kovo 7 dieną Anykščių rajono savivaldybėje vyko Anykščių miesto teritorijos bendrojo plano keitimo sprendinių pristatymas visuomenei. Planą rengė UAB „Elberta“....

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Kavarske atidaryta paroda
                    

                     2024-03-12
 4 


                    
                        

Kavarsko kultūros namuose atidaryta Židrės Balaišytės tapybos ant drobės paroda. 




Dailininkę kavarskiečiams pristatė Anykščių kultūros centro Kavarsko skyriaus vadovė Alvyra...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Ligoninės direktoriaus konkursas pratęstas dėl „techninių priežasčių”
                    

                     2024-03-12
 29 


                    
                        

Anykščių rajono meras Kęstutis Tubis socialiniuose tinkluose šį antradienį paskelbė, kad „dėl techninių priežasčių savivaldybė pratęsia konkursą Viešosios įstaigos Anykščių...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Anykščių karatė klubo TAKAS auklėtinių pasiekimai
                    

                     2024-03-12
 3 


                    
                        

Praėjusį šeštadienį, kovo 9 dieną, Kaune, sporto halėje įvyko tarptautinis kyokushin karatė labdaros turnyras "Let's Join The Fight Together". Turnyras...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Anykščiuose vyks pratybos „Perkūno bastionas Anykščiai”
                    

                     2024-03-12
 15 


                    
                        

Lietuvos kariuomenės Gynbos štabas informuoja, kad  kovo 13, 14 dienomis Anykščių savivaldybės ir Gynybos štabo ir Mobilizacijos bei pilietinio pasipriešinimo...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Anykštėnas:„Nesimoko iš klaidų.Pinigų uždirbti nereikia, tai ir neskaičiuoja.Niekas,turbūt neneigia, kad takas puiku, bet potvynio vanduo jau dalį medinio tako nuplovė, kita supuvo.Ar remontuojant galėjo medinius takus ,ne aikšteles, pakeisti trinkelėmis? Jos nepūna ir potvynis ne tiek kenkia.Ar kas tai svarstė? Ko gero ne. Pinigai,apribojimai ,statusas,interesai neleido …“
                    

                     2024-03-12
 1 


                    
                        ...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Pranešama apie atsisveikinimą su Rita Navašinskiene
                    

                     2024-03-12
 0 


                    
                        

„2024 metų kovo 9-osios naktį netekome mamos ir močiutės Ritos Navašinskienės. Atsisveikinimas su ja vyks trečiadienį ir ketvirtadienį.
Velionė pašarvota bus...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        I. Skuodienė: pranešimų skaičius apie vaiko teisių pažeidimus pernai išaugo ketvirtadaliu
                    

                     2024-03-12
 4 


                    
                        

Vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnyba pernai į galimus pažeidimus reagavo kas devynias minutes, pranešimų skaičius augo ketvirtadaliu.




2023 metais vaiko...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Juozas RATAUTAS, anykštėnas:„ Net abejonių nekyla, kad Tarybos nariai, kaip ir bet kokie bičiuliai, pažįstami, giminaičiai vieni kitus turi sveikinti savo lėšomis. Gėlės, dovanos ar suvenyrai gali būti perkami ir dovanojami tik rajono svečiams.“
                    

                     2024-03-12
 7 


                    
                        ...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Troškūnų seniūnijoje mirė vyras
                    

                     2024-03-12
 9 


                    
                        

Kovo 11 dieną apie 07.34 val. gyvenamajame name Troškūnų sen., Vaidlonių k.  mirė vyras (gim. 1969 m.). 




Pradėtas ikiteisminis tyrimas mirties...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Traupio bibliotekininkė aptiko kraštotyrinį lobį
                    

                     2024-03-12
 0 


                    
                        

Traupio bibliotekos bibliotekininkė Ramunė Musteikienė socialiniuose tinkluose pasidalijo žinia: "Šalia bibliotekos stovintis senosios klebonijos ūkinis pastatas kelis dešimtmečius stovėjo nenaudojamas....

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Vaikų lopšeliui-darželiui maisto prekes tieks ūkininkas
                    

                     2024-03-12
 13 


                    
                        

Anykščių vaikų lopšelis-darželis „Žiogelis“ pasirašė trejų metų trukmės sutartį su ūkininku Juozu Petraičiu dėl maisto produktų tiekimo.




Beveik 5 tūkst. eurų...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Surinkti ant kelio išsilieję naftos produktai
                    

                     2024-03-12
 5 


                    
                        

Kovo 9 dieną Anykščiuose, A. Vienuolio g.  ir  Ažupiečių g. sankirtoje, ant važiuojamosios kelio dalies 1,5 m² plote ir 30...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        V. Orbanas: D. Trumpas sako neduosiantis Ukrainai „nė skatiko“
                    

                     2024-03-12
 6 


                    
                        

Vengrijos ministras pirmininkas Viktoras Orbanas tvirtino, kad buvęs JAV prezidentas Donaldas Trumpas (Donaldas Trampas) per jų susitikimą jam pasakė, jog...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Medikams padėjo ugniagesiai
                    

                     2024-03-12
 1 


                    
                        

Per ilgąjį savaitgalį ugniagesiai du kartus vyko padėti medikams.




Kovo 9 dieną Debeikių seniūnijos Aknystų kaime ligonis iškeltas ir perduotas medikams.




Tą...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Kovo 11 dienos apskrities įvykių apžvalga
                    

                     2024-03-12
 0 


                    
                        

Vagystė
Laikotarpyje nuo 2024-03-04 apie 13.00 val. iki 2024-03-08 apie 16.00 val. iš gyvenamojo namo Molėtų r., Dubingių sen., Kreiviškių k.,...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Eismo sąlygas naktį vietomis sunkins lijundra ir plikledis
                    

                     2024-03-11
 0 


                    
                        

Eismo sąlygas naktį kai kuriuose šalies keliuose sunkins lijundra ir plikledis, pranešė kelininkai.




Hidrometeorologijos tarnybos duomenimis, naktį vietomis, daugiausia pietvakariniuose rajonuose,...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Lietuvos sezonas Prancūzijoje: per 200 renginių, ryškiausi kūrėjai ir pažintis su istorija
                    

                     2024-03-11
 0 


                    
                        

Rudenį prasidėsiantis tris mėnesius truksiantis Lietuvos sezonas Prancūzijoje pakvies į mažiausiai 200 renginių visoje šalyje – tikimasi, kad tai leis...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Rekordinė ir anykštėnų mokinių siūta vėliava jau tryliktą kartą puošė Vilnių
                    

                     2024-03-11
 4 


                    
                        

Daugiau nei prieš dešimtmetį buvęs Utenos kultūros centro direktorius, kultūros organizatorius, režisierius Erikas Druskinas, kuris daugiau nei dešimt metų gyveno...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Viceministras: ketinama griežtinti socialinio būsto skyrimo tvarką
                    

                     2024-03-11
 9 


                    
                        

Socialinės apsaugos ir darbo ministerija nusiteikusi griežtinti socialinio būsto skyrimo tvarką, tačiau pirmiausia, pasak viceministro Martyno Šiurkaus, ketinama atlikti tokio...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        „Nepriklausomybės kelias – ilga ir skausminga istorija”
                    

                     2024-03-11
 23 


                    
                        

Šiandien, kovo 11 dieną, minint Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dieną, Anykščiuose tradiciškai renginiai prasidėjo Šv. Mišiomis, o prie paminklo Laisvei vyko...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Šalies vadovai minint Kovo 11-ąją ragina nepasiduoti baimėms ir veikti drąsiai
                    

                     2024-03-11
 4 


                    
                        

Minint 34-ąsias Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienos metines, šalies vadovai ragina nepasiduoti baimėms, veikti drąsiai ir susitelkti svarbiausiems sprendimams. 




Vidurdienį Nepriklausomybės aikštėje...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Anykščių mamų bendruomenei – vieneri
                    

                     2024-03-11
 2 


                    
                        

Daugiau nei prieš metus būrelis iniciatyvių mamų nusprendė: laikas ir Anykščiuose, kaip didesniuose Lietuvos miestuose, susiburti – dalytis džiaugsmais ir...

                    

                

            
            

                
                
                    
                        
                    

                    
                        
                            

                        

                    

                    
                        


                    

                

            

            

            
                


                
                
            

                
                
            
                                    

                                


                            

                                
		
    



skelbimas žiūrėk


Apklausa


	
		

		

		Ar geriate kavą?
	 Taip
	 Ne
	 Kartais


Rezultatai


	



	Balsavimų archyvas


PRENUMERATA


Jara kovas


Anyksciu kredito unija 300×250@2x


AKC BANERIS


Lietuva_PER AMZIUS 2024_plakatas A3


300x600_balta Komisarai


baseino bangenis dovanų kuponas


AMC baneris



    



Print


Husquarna kuponai


Anūkis


Bendraukime Facebook tinkle

			







		
Anyksciu siluma 300×250@2x


Anyksciu kvarcas 300×250@2x



    



Anyksciu komunalinis ukis 300×250@2x


akksc.lt


Anyksciu vandenys 300×250@2x



    




Anyksciu ismanioji tv 300×250@2x


    

                        

                    

                


            

            

        

    



	
    
        
            
                
                    
                        
                            			UAB „Anykštos redakcija” leidžia laikraštį „Anykšta“, žurnalą „Aukštaitiškas formatas” , internetinį naujienų portalą www.anyksta.lt.

Antradieniais ir šeštadieniais leidžiamas laikraštis „Anykšta“ – didžiausias Utenos apskrityje.

Laikraštis įkurtas 1948 m. Iki 1990–ųjų jo pavadinimas – „Kolektyvinis darbas“.



		
                        


                        
                            			UAB „Anykštos redakcija“

Įm. kodas: 154129124

PVM kodas: LT54129219

Banko rekvizitai: Luminor Bank AS, Lietuvos skyrius

A/s: LT954010043100090251

Adresas: Vilniaus g. 29, LT-29145, Anykščiai

UAB „Anykštos redakcija” direktorė, vyriausioji redaktorė – Gražina Šmigelskienė

Portalo Anyksta.lt redaktorius – Robertas Aleksiejūnas



		
                        


                        
                                                    


                        
                            


			UAB“Anykštos redakcija“ – Nacionalinės rajonų ir miestų laikraščių leidėjų asociacijos narė.



		
                        

                    

                



                
                    

                        

                        

                            	Kontaktai
	Reklama
	Apie mus
	Prisijungti
	Prenumerata
	Privatumo politika


                            
                            
                        



                        

                        
                        
                                                     © Anykšta, tel/faksas (8 381) 5 94 58, reklamos skyrius +370 686 33036, el. paštas anyksta@anyksta.lt


Portalas www.anyksta.lt talpinamas UAB „Interneto vizija“ serveryje 

                        
                    
 

                
            

        

    









	







    
    

    
        
    
        

    
    
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    




    	Naujienos Anykščiuose
	Politika
	Bendruomenės
	Verslas
	Sveikata
	Kultūra
	Švietimas
	Teisėsauga
	Sportas
	Gamta
	Žmonės



	Lietuvos ir užsienio naujienos
	Nusikalstamų įvykių apžvalga



	Gyvieji Anykščiai
	Aukštaitiškas formatas
	Vox Populi
	Dienos sentencija
	Komentaras
	Balsavimo rezultatų archyvas



	Laisvalaikis
	Gamtos knyga
	Konkursai



	Anykšta TV
	Veiklos Anykščiai
	Ženklai ir žmonės
	Premium Anykšta
	Prenumerata
	Skelbimai
	Archyvas
	Naujienų archyvas
	Laikraščio archyvas





    

    
        
       

	© Anykšta, tel/faksas (8 381) 5 94 58, reklamos skyrius +370 686 33036, el. paštas anyksta@anyksta.lt


Portalas www.anyksta.lt talpinamas UAB „Interneto vizija“ serveryje


    


    




    
        
            Welcome Back!
            Login to your account below


            
            

            
                
            

            
                
            

			

			
                
                
                
            

            
                Forgotten Password?
                            

        

    






    
        
            Create New Account!
            Fill the forms bellow to register


            
            


            
                
            

            
                
            

			

            
                
                
                
            

                        
                All fields are required.
                 Log In
            

        

    






    
        
            Retrieve your password

            Please enter your username or email address to reset your password.


            
            


            
                
            

			

            
                
                
                
            

            
                 Log In
            

        

    


































